EDITAL Nº 0003/2024

PROCESSO Nº 23106.001575/2023-61

O diretor em exercício do INSTITUTO DE FÍSICA da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado preliminar do processo seletivo para contratação de estagiário, na área de Física Médica.

Conforme o item 2 do Edital de cronograma retificado nº 04/2024, o prazo para interposição de recursos é do
dia 22/10/2024 a 23/10/2024, os quais deverão ser encaminhados ao e-mail direcaofisica@unb.br.
As convocações serão realizadas conforme o item 13.3 do Edital de abertura N. 001 DE 17 DE SETEMBRO DE 2024.

Documento assinado eletronicamente por Marcello Ferreira, Vice-Diretor do Instituto de Física, em 21/10/2024, às
22:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

Edital Resultado provisório (11916253)         SEI 23106.001575/2023-61 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11916253 e o código CRC
218AE0C7.

Referência: Processo nº 23106.001575/2023-61 SEI nº 11916253

Edital Resultado provisório (11916253)         SEI 23106.001575/2023-61 / pg. 2

	Edital Resultado provisório (11916253)